
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Półboru” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 25 czerwca 

2013 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Półboru” (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z 2013 r. poz. 3591) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 6; 

2) uchyla się § 7; 

3) uchyla się § 8; 

4) załączniku nr 1 do zarządzenia Lp. 3 w kolumnie pod tytułem „Identyfikacja zagrożenia” otrzymuje 

brzmienie: 

„Lp. 3. Zagrożenia wynikające z antropopresji: niekontrolowana penetracja i zaśmiecanie obszaru re-

zerwatu, zagrożenie ze strony hałasu, spalin oraz efekt bariery ekologicznej związany z przebiegiem 

drogi krajowej nr 14 oraz trasy S8 w bliskim sąsiedztwie rezerwatu, nielegalne pozyskiwanie płodów 

runa leśnego i surowców zielarskich (zagrożenie istniejące).”; 

5) uchyla się załączniki nr 4 i 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 

805, 850, 1002, 1101 i 1863. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2015 r.

Poz. 139


		2015-01-20T14:44:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




